
４ 名 産 振 発 第 ６ ３ 号 
                     令 和 ４ 年 ７ 月 吉 日 

部 会 員 各 位 
名 古 屋 商 工 会 議 所 
機 械 器 具 部 会 
部 会 長  塚 本 高 広 

 

機械器具部会・視察会開催のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当部会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、部会・視察会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中恐縮
に存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

                      敬 具 

記 

  １．日  時  令和４年８月２４日（水）１５：３０～１７：３０ 

  ２．場  所  ポートメッセなごや 交流センター３階 第４会議室 

        名古屋市港区金城ふ頭２-２ 

  ３．部  会  ２号議員（部会選出議員）の選任について 

    （15:30～15:45） 

  ４．視 察 会   

    （15:45～17:30）  ポートメッセなごや 新第１展示館・コンベンションセンター 

                          【施設紹介】              

            本年１０月、日本最大規模の２万平米の無柱空間として共用開始となる 

            「ポートメッセなごや新第１展示館」、多様な

サイズの会議室を備える「コンベンションセン

ター」がオープンします。 

            今後、様々な業界の展示会や見本市、コンサー

  ト、イベントの開催等、当地の新たなにぎわい

  創出拠点として整備が進む注目の新施設を、 

  オープン前に特別にご見学いただきます。 

  ５．参 加 費  無料 

  ６．出席連絡  ご出席の方は、８月１９日（金）までに下記フォームにて、 

         ご連絡頂きますようお願い申し上げます｡ 
             ※当日はクールビズ（軽装・ノーネクタイ）でお越しください。 

[事業申込フォームURL]お申込みはコチラ＞＞＞      

        https://answer.cci.nagoya/mono/?code=7a3f2552 

 

≪本件に関するお問合せ先≫ 

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット 樋口 

TEL：052-223-6750 FAX：052-232-5752 MAIL：higuchi@nagoya-cci.or.jp 

※ お申込み情報は、本所からの各種連絡・メールマガジン配信に利用させていただく場合がございます。 


